
 
 

 

 

 

 

 

 
DOMOV PRO MNE, Z. S. 

 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

účinném znění (dále jen „zákon“) 
 
 

 
s názvem 

 
 

 
 

 

Rekonstrukce a rozšíření služeb 
chráněného bydlení 

  

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

 
Znění žádosti vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
„Výškové úrovně v řezech se neshodují s výškovými úrovněmi v pohledech (strana u schodiště, 
např. dveře v řezu A-A jsou výšky 2800 mm, v pohledu 2657mm, dále spodní úroveň prvního 
okna nad dveřmi +5,700 v pohledu a +5,825 v řezu, horní úroveň +7,800 v pohledu a 7,925 v 
řezu atd., takové nesrovnalosti jsou v celé výšce, až po střechu)“ 
 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Jedná se o nesrovnalosti ve výškových kótách mezi řezy a pohledy. Vyšší prioritu mají řezy. Platí 

kóty v řezech. Výška dveří v řezu a 2 800 mm, spodní úroveň ke +5,825 (konstrukčně vychází 

v úrovně stávajícího nadpraží mínus nová výška okna 2,1 m) 

 

 
Znění žádosti vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 
„Okno 16/Tn (místnost 4.01, v řezech asi chybně označeno jako 12/Tn a 13/Tn) má být dle 
půdorysu a pohledu 800mm nad zemí, dle řezu je však ve stejné úrovni jako terasa.“ 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 
Ano, označení tohoto okna je v řezech chybně. Správné označení je 16/Tn dle půdorysu a 
pohledu. 
Správná výška okna nad podlahou galerie je 1000 mm. 
 

 
Znění žádosti vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

 
„Není dořešen výškový rozdíl 1m mezi m.č. 4.01 a 4.02 (domníváme se, že ke dveřím 15/Tn by 
mělo být navrženo schodiště)“ 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

 
Výškový rozdíl se bude překonávat pouze provozním žebříkem. Na terasu se bude vstupovat 
pouze pro účely údržby střechy. 

 

 
Znění žádosti vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

 
„Chybí řez, který by vedl dveřmi z m.č. 4.01 do 4.02, avšak si myslíme, že tyto dveře nepůjdou 
otevřít dovnitř kvůli šikmému podhledu.“ 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 
Přikládáme dílčí řez dveřmi mezi 4.01-4.02. Dveře by měly jít otevřít. 
 
 

 



Zadavatel jako přílohu tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace předkládá technický výkres 
„Dílčí řez – dveře na střechu“. 

 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 13. 5. 2022 do 10:00 hodin.  
 
 
V Brně, dne 2. 5. 2022 
 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2022-05-02T13:59:38+0200
	Ing. Jan Ševčík




